
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 4 회 수질개선사업특별회계 전체

부서: 환경축산과
정책: 수질관리
단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

환경축산과 1,269,064 1,042,327 226,737

기 1,008,246 1,008,246 0

군 260,818 34,081 226,737

수질관리 1,245,544 1,042,327 203,217

기 1,008,246 1,008,246 0

군 237,298 34,081 203,217

수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) 1,245,544 1,042,327 203,217

기 1,008,246 1,008,246 0

군 237,298 34,081 203,217

주민지원사업평가및DB(사후실태점검및사후관리비) 21,827 21,827 0

기 21,827 21,827 0

201 일반운영비 10,407 8,800 1,607

기 10,407 8,800 1,607

01 사무관리비 10,207 8,600 1,607

○주민지원사업RFID기반 물품관리 유지보수
1,607 0 1,607

기 1,607 0 1,607

207 연구개발비 0 1,607 △1,607

기 0 1,607 △1,607

01 연구용역비 0 1,607 △1,607

○주민지원사업 RFID 기반 물품관리 유지보수
0 1,607 △1,607

기 0 1,607 △1,607

주민지원사업 882,914 679,697 203,217

기 679,697 679,697 0

군 203,217 0 203,217

201 일반운영비 21,000 18,000 3,000

기 21,000 18,000 3,000

02 공공운영비 17,780 14,780 3,000

○공공요금 및 제세 13,980 11,980 2,000

-찜질방 및 문화마당 등 전기요금
11,620 9,620 2,000

기 11,620 9,620 2,000

○연료비 3,800 2,800 1,000

-찜질방 및 옴냇골사랑방 난방비
3,800 2,800 1,000

기 3,800 2,800 1,000

307 민간이전 443,866 446,866 △3,000

기 443,866 446,866 △3,000

02 민간경상사업보조 443,866 446,866 △3,000

○탐진호 직접주민지원사업 438,803 441,803 △3,000

-상수원보호구역 356,163 359,163 △3,000

기 356,163 359,163 △3,000

401 시설비및부대비 238,085 34,868 203,217

1,607,000원

0원

11,620,000원

3,800,000원

356,163,000원
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부서: 환경축산과
정책: 수질관리
단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

기 34,868 34,868 0

군 203,217 0 203,217

01 시설비 238,085 34,868 203,217

○탐진호 주민지원사업(광역/특별)
203,217 0 203,217

재무활동(환경축산과) 23,520 0 23,520

보전지출(수질개선사업특별회계) 23,520 0 23,520

반환금기타 23,520 0 23,520

802 반환금기타 23,520 0 23,520

01 국고보조금반환금 23,520 0 23,520

○2022년오염총량관리사업 반납금
22 0 22

○2022년 상수원관리지역관리사업 반납금
4,738 0 4,738

○2022년 주민지원사업 관련 반납금
18,760 0 18,760

203,217,000원

21,810원

4,737,900원

18,760,000원


